
BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA TABANAN

01-02-2023 s/d 28-02-2023

No Tanggal
Kode
Referensi Uraian Debit Kredit Saldo

1 2 3 4 5 6 7

Saldo Awal 287.000

1 01-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 345.000 632.000

2 02-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 83.000 715.000

3 02-02-2023 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir) 428.000 287.000

4 06-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 519.000 806.000

5 06-02-2023 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 519.000 287.000

6 07-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 211.500 498.500

7 09-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 422.000 920.500

8 09-02-2023 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 422.000 498.500

9 14-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 445.000 943.500

10 14-02-2023 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 445.000 498.500

11 15-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 174.000 672.500

12 17-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir) 128.500 801.000

13 17-02-2023 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 128.500 672.500

14 20-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 0 672.500

15 21-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir) 0 672.500

16 22-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 727.500 1.400.000

17 22-02-2023 PJR A2 Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 20.000 1.420.000

18 22-02-2023 PBT A2 Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/Iklan Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

0 1.420.000

19 22-02-2023 PGL A2 Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio
/Pengumuman Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

287.000 1.133.000

20 22-02-2023 PNBP
A09

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

20.000 1.113.000

21 22-02-2023 PGL A1 Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

0 1.113.000

22 23-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir) 0 1.113.000

23 24-02-2023 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 760.000 1.873.000

24 24-02-2023 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 727.500 1.145.500

25 28-02-2023 PGL A2 Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio
/Pengumuman Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

211.500 934.000

Saldo Akhir 934.000




